

Gmina Chęciny  
Pl. 2 Czerwca 4  
26-060 Chęciny

Chęciny, dnia 2024-03-01

Znak sprawy: ZP-IX.271.6.2024.MS/1

**WYKONAWCY**  
ubiegający się o zamówienie publiczne

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "**Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Chęcinach na terenie działki nr ewid. 238/52 ob. Chęciny, ul. Czerwona Góra**"

Zamawiający, Gmina Chęciny, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, o treści zapytania wraz z wyjaśnieniem:

### Wniosek 1

Zamawiający w specyfikacji technicznej określił parametry nawierzchni poliuretanowej, np. odporność na ścieranie 1,35 – 1,40g. Oferujemy o 0,9g więcej.

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu nawierzchnie z lepszymi parametrami?

### Wniosek 2

Zamawiający określi zawartość chemicznych:

DOC - po 24 godzinach  $\leq 7,0$  mg/l

ołów (Pb)  $< 1,0$   $\mu\text{g/l}$

kadm (Cd)  $< 0,2$   $\mu\text{g/l}$

chrom (Cr)  $< 1,0$   $\mu\text{g/l}$

rtęć (Hg)  $< 1,0$   $\mu\text{g/l}$

cynk (Zn) 0,12 mg/l

cyna (Sn)  $< 0,02$  mg/l

Jeżeli chodzi o tabele pierwiastków to mamy skopiowane badania konkretnego systemu i żądanie aby każdy oferowany system miał identyczne wyniki badań nawierzchni w skład której wchodzi granulata SBR czyli materiał niestabilny chemicznie ani technicznie. Granulata SBR to nie jest produkcja pierwotna tylko recykling pokonsumpcyjny z surowców gumowych.

Czy Zamawiający dopuszcza aktualnie obowiązującą normę DIN 18035-6:2021-08?

### Stanowisko Zamawiającego

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza do przetargu nawierzchnie z lepszymi parametrami. Jednocześnie zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 4.1. SWZ: „...Wykonawca, który zastosował materiały

lub urządzenia równoważne **ma obowiązek wskazać w swojej ofercie**, jakie materiały lub urządzenia zostały zamienione i określić, jakie materiały i urządzenia w ich miejsce proponuje.”

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza aktualnie obowiązującą normę DIN 18035-6:2021-08.

Zamawiający

Z up. BURMISTRZA

*Mariusz Nowak*  
mgr Mariusz Nowak  
Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny